

4.1 报价表

(第一部分) 家属院北大门路面硬化项目报价表:

序号	项目名称	内容	单位	数量	单价(元)	总价(元)	备注
1	路面硬化	原有路面整理推平碾压(压实度 $\geq$ 93%), 绿化带周围安装 1000mmx100mmx200mm (长*厚*高) 预制混凝土道牙, 300mm 厚 3:7 灰土上铺 25mm 厚粗砂作为垫层, 按 6000mm 以内分仓跳格浇筑 200mm 厚 C25 商品混凝土, 路面完成后标高与现有路面齐平, 洒水养护。	m ²	1076	297	319572	本表所述单价包含人工费, 材料费, 机械使用费, 利润, 税金, 工作人员意外伤害保险、安全文明施工、现场原有窨井提升费用、施工垃圾清运出校外、土方运出或运入费用等为完成本实体项目所产生全部费用, 包含且不限于以上所列内容
2	道牙	绿化带周围安装 1000mmx100mmx200mm (长*厚*高) 预制混凝土道牙	m	84	96	8064	
	合计(元)					327636	

★注: (1) 供应商制作投标文件时需要在此表格式中补充完整报价等信息, 不要改变格式, 并加盖投标单位公章。(2) 供应商选用此表进行报价。(3) 不满足以上两条要求的视为不实质性响应磋商文件要求。

单位名称(加盖公章) 河南兴瑞建设有限公司

日期: 2019 年 8 月 1 日



（第二部分）教师活动中心路面硬化项目报价表

序号	项目名称	内容	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	路面硬化	原有土路面整理推平碾压(压实度 $\geq 93\%$)，300mm厚3:7灰土上铺25mm厚粗砂作为垫层，按6000mm分仓跳格浇筑200mm厚C25商品混凝土浇筑、路面完成后标高与现有路面齐平，洒水养护。	m ²	1088	297	323136	本表所述单价包含人工费，材料费，机械使用费，利润，税金，工作人员意外伤害保险、安全文明施工、现场原有窨井提升费用、施工垃圾清运出校外、土方运出或运入费用等为完成本实体项目所产生全部费用，包含且不限于以上所列内容。
合计(元)					323136		

★注：（1）供应商制作投标文件时需要在此表格式中补充完整报价等信息，不要改变格式，并加盖投标单位公章。（2）供应商选用此表进行报价。（3）不满足以上两条要求的视为不实质性响应磋商文件要求。

投标人（加盖公章）河南兴瑞建设有限公司

日期：2019年8月1日



★说明：4.1《报价表》中（第一部分）家属院北大门路面硬化项目总报价与（第二部分）教师活动中心路面硬化项目总报价之和必须与开标一览表中项目总报价相等，否则为无效响应。